Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и

среднего предпринимательства и туризма на территории города
Благовещенска», утвержденную постановлением Администрации города

Благовещенска от 03.10.2014 № 4129

В целях корректировки основных параметров реализации
муниципальной программы
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего
предпринимательства и туризма на территории города Благовещенска»,
утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от
03.10.2014 № 4129 (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 27.03.2024 № 1279), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
паспорта муниципальной программы:

1.1.1 в абзаце первом цифры «4 854 354,8», «1 244 263,0» заменить
соответственно цифрами «5 001 884,4», «1 391 792,6»;

1.1.2 в абзаце втором цифры «290 485,9», «24 320,6» заменить
соответственно цифрами «299 879,1», «33 713,8»;

1.1.3 в абзаце третьем цифры «2 585 779,4», «599 320,4» заменить
соответственно цифрами «2 723 915,8», «737 456,8»;

1.1.4 в абзаце шестом цифры «4 518 616,3», «1 235 581,1» заменить
соответственно цифрами «4 665 569,9», «1 382 534,7»;

1.1.5 в абзаце седьмом цифры «251 978,2», «23 717,1» заменить
соответственно цифрами «260 795,4», «32 534,3»;

1.1.6 в абзаце восьмом цифры «2 363 257,6», «591 242,0» заменить
соответственно цифрами «2 501 394,0», «729 378,4»;

1.1.7 в абзаце одиннадцатом цифры «335 738,5», «8 681,9» заменить
соответственно цифрами «336 314,5», «9 257,9»;

1.1.8 в абзаце двенадцатом цифры «38 507,7», «603,5» заменить
соответственно цифрами «39 083,7», «1 179,5».

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

2

1.2.1 в абзаце первом цифры «4 854 354,8», «1 244 263,0» заменить
соответственно цифрами «5 001 884,4», «1 391 792,6»;

1.2.2 в абзаце втором цифры «290 485,9», «24 320,6» заменить
соответственно цифрами «299 879,1», «33 713,8»;

1.2.3 в абзаце третьем цифры «2 585 779,4», «599 320,4» заменить
соответственно цифрами «2 723 915,8», «737 456,8».

1.3. В подпрограмме 1 «Развитие туризма в городе Благовещенске»:
1.3.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта

подпрограммы:
1.3.1.1 в абзаце первом цифры «4 518 616,3», «1 235 581,1» заменить

соответственно цифрами «4 665 569,9», «1 382 534,7»;
1.3.1.2 в абзаце втором цифры «251 978,2», «23 717,1» заменить

соответственно цифрами «260 795,4», «32 534,3»;
1.3.1.3 в абзаце третьем цифры «2 363 257,6», «591 242,0» заменить

соответственно цифрами «2 501 394,0», «729 378,4»;
1.3.2 в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
1.3.2.1 в абзаце первом цифры «4 518 616,3», «1 235 581,1» заменить

соответственно цифрами «4 665 569,9», «1 382 534,7»;
1.3.2.2  в абзаце втором цифры «251 978,2», «23 717,1» заменить

соответственно цифрами «260 795,4», «32 534,3»;
1.3.2.3 в абзаце третьем цифры «2 363 257,6», «591 242,0» заменить

соответственно цифрами «2 501 394,0», «729 378,4».
1.4. В подпрограмме 2 «Развитие малого и среднего

предпринимательства в городе Благовещенске»:
1.4.1 в паспорте подпрограммы:
1.4.1.1 строку «Целевые показатели (индикаторы) подпрограммы»

дополнить пунктами 5-6 следующего содержания:
«5. Количество субъектов малого и среднего предпринимательства, ед.;
6. Объем поступления налогов и сборов от субъектов малого и среднего

предпринимательств, млн. руб.»;
1.4.1.2. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
1.4.1.2.1 в абзаце первом цифры «335 738,5», «8 681,9» заменить

соответственно цифрами «336 314,5», «9 257,9»;
1.4.1.2.2 в абзаце втором цифры «38 507,7», «603,5» заменить

соответственно цифрами «39 083,7», «1 179,5»;
1.4.2 в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
1.4.2.1 в абзаце первом цифры «335 738,5», «8 681,9» заменить

соответственно цифрами «336 314,5», «9 257,9»;
1.4.2.2 в абзаце втором цифры «38 507,7», «603,5» заменить

соответственно цифрами «39 083,7», «1 179,5».

3

1.5. Приложения №№ 1-3 к муниципальной программе изложить в
новой редакции согласно приложениям №№ 1-3 (соответственно) к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт
Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/